

Udeliv.com ApS

Virklundvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 36 89 44

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2019.

Peter Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udeliv.com ApS Virklundvej 5 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.udeliv.com
	CVR-nr.: 31 36 89 44
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Rasmussen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Søndergade 48A, 8740 Brædstrup
Modervirksomhed	Krude Mølle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold. Årets bruttofortjeneste udgør 806 t.kr. mod 822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	805.942	822.125
1 Personaleomkostninger	-765.375	-751.837
Af- og nedskrivninger	-5.000	-5.000
Driftsresultat	35.567	65.288
2 Finansielle omkostninger	-10.938	-17.580
Resultat før skat	24.629	47.708
Skat af årets resultat	-6.578	-10.848
Årets resultat	18.051	36.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	18.051	36.860
Disponeret i alt	18.051	36.860

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	5.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5.000
Driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt	33.000	38.000
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	739.326	727.441
Varebeholdninger i alt	739.326	727.441
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.560	49.165
Tilgodehavende selskabsskat	528	0
Andre tilgodehavender	24.413	17.211
Periodeafgrænsningsposter	12.280	22.750
Tilgodehavender i alt	112.781	89.126
Likvide beholdninger	247.750	89.973
Omsætningsaktiver i alt	1.099.857	906.540
Aktiver i alt	1.132.857	944.540

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	242.688	224.637
Egenkapital i alt	367.688	349.637
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	1.100
Hensatte forpligtelser i alt	1.100	1.100
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	4.078	5.966
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.078	5.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.330	125.224
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.043	154.043
Selskabsskat	0	20.360
Anden gæld	284.618	288.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	759.991	587.837
Gældsforpligtelser i alt	764.069	593.803
Passiver i alt	1.132.857	944.540

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	760.237	746.160
Andre omkostninger til social sikring	5.138	5.677
	<u>765.375</u>	<u>751.837</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.938	17.580
	<u>10.938</u>	<u>17.580</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	224.637	187.777
Årets overførte overskud eller underskud	18.051	36.860
	<u>242.688</u>	<u>224.637</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	0	75.000
Udloddet udbytte	0	-75.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser:		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 135.000.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krude Mølle Holding ApS, CVR-nr. 30077148 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-05 14:53:45Z

NEM ID 

Lars Ole Barthel

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-11-05 15:20:33Z

NEM ID 

Peter Rasmussen

Direktør

På vegne af: Udeliv.com ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-246858760743

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-11-07 13:49:54Z

NEM ID 

Peter Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Udeliv.com ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-246858760743

IP: 83.88.xxx.xxx

2019-11-07 13:49:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HE4VY-LU6NC-COUO2-HKVKU-ZCBB4-MHLBE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>